
平成 28年 8 月 12日 

 

ＴＢＡ所属公認審判員 各位 

 

（一社）鳥取県バスケットボール協会 

審判・ＴＯ委員会 委員長 田中 真 

 

 

審判講習会の開催について（ご案内） 

 

日頃より、本協会の活動にご理解・ご協力賜り誠に感謝申し上げます。下記の

通り、審判講習会を企画いたしましたのでたくさんの皆様のご参加をお待ちし

ております。 

 

記 

 

 

１．大会名 平成 28年度鳥取県高等学校新人バスケットボール大会西部地区予選会 

２．日時 平成 28年 9月 10日(土) 

３．会場 米子北高校、どらドラパーク米子市民体育館 

４．参加対象ライセンス Ｂ級～Ｅ級 および 未登録者 

５．申し込み TeamJBA 上で行ってください。 

６．申し込み締め切り ８月２９日（月） 

７．その他 本講習会は、申し込みをされたすべての方に割当は出来ない可能性があります    

     が、割当のない方も試合後のミーティング等に参加していただけたらと思いま

す。また、この大会は 9月 11日(日)も開催されます。審判の協力を頂ける方は、

申込時に 9 月 11 日(日)もチェックを入れてください。9 月 11 日(日)は、ＴＢＬ

も西部地区開催で審判講習会を実施しますので、申込状況により割当担当者間

で調整し、振り分けさせていただく場合がありますのでご了承ください。 

８．お問い合わせ先（割当責任者） 長木雄太(米子松蔭高校) 

                 u_nagaki@yonagoshoin.ed.jp 


